nUIPa iuØ€d-% a'r/yic2 4'o 9eu%z

- ATO N° -6-8-4-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO que a Seleção Brasileira de Futebol jogará dia 15/06/2010
às 15h30 contra a Coréia do Norte e, dia 25/0612010 às 11h contra Portugal, pela Copa do
Mundo de 2010 na África do Sul;

. 	 CONSIDERANDO que a prática demonstra ser completamente inócuo o ex-
pediente externo da Secretaria da Câmara Municipal, com pouquíssima ou mesmo nenhu-
ma presença de munícipes nos dias de jogos da Seleção Brasileira em Copa do Mundo:

CONSIDERANDO que os serviços afetos à Câmara Municipal encontram-se
em ordem, não havendo qualquer prejuízo se inexistir expediente após às 12h do dia
15/06/2010 e no dia 25/06/2010 durante todo o seu turno;

R E S O L V E suspender o expediente no âmbito da Câmara Municipal a
partir das 12 horas no dia 15/06/2010 e, no dia 25/06/2010 durante todo o seu tur-
no/expediente.

Campo Limpo Paulista, 14 de Junho de 2010.

A Mesa da Câmara

.

MARILDA

-

ESPANA P R O HURTP
lO Secretário

N11RUZ
ite

PENIS ROBERTb 	GHETTI
2 	tário

MARCOS 1ÔBilRT0 MATINS)
U Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos quatorze dias do mês de junho do
ano de dois mil e dez.

JoséB%' izzato
Dirda Secretaria